BALANCO PATRIMONIAL
ll!!! SPUrbanismo 30/11/2024

Ativo Circulante
Caixa e equivalentes de caixa
Aplicagdes financeiras Vinculadas
Contas a receber
Tributos a recuperar
Adiantamentos e outros créditos
Total do Ativo Circulante

Ativo nao Circulante
Realizavel a longo prazo
Valores restituiveis e acordos

Investimentos
Propriedade para investimento
Outros investimentos

Imobilizado
Intangivel
Total do Ativo ndo Circulante

Total do Ativo

Passivo e Patrimonio Liquido

Passivo Circulante
Fornecedores
Obrigagdes fiscais
ObrigagGes trabalhistas
Acordos a pagar
Outras obrigacGes
Provisdes judiciais

Total do Passivo Circulante

Passivo ndo Circulante
Provisdes judiciais
Adiantamento p/ futuro aumento de capital
Imposto de renda e contribuigdo social diferidos
Outras obrigacGes

Total do Passivo ndo Circulante

Total do Passivo

Patriménio Liquido
Capital social
Adiantamento para futuro aumento de capital
Ajuste de avaliagdo patrimonial
Prejuizos acumulados
Total do Patriménio Liquido

Total do Passivo e do Patrimonio Liquido

Waldir Agnello
Diretor Administrativo

SAO PAULO URBANISMO - SP URBANISMO

45.193.329,78
5.816.177,63
3.542.160,71

4.989.805,11

791.849,67

60.333.322,90

2.823.811,56

432.045.305,22

330.000,66

6.633.512,72

783.649,98

442.616.280,14

502.949.603,04

7.011.141,45
752.577,77
5.348.601,74
459,58
2.775.858,55
2.848.912,15

18.737.551,24

99.321.233,82

50.549.734,18
101.799.682,42

1.204.889,58

252.875.540,00

271.613.091,24

245.663.027,00

1.827.185,97
(16.153.701,17)

231.336.511,80

502.949.603,04

Nubia Teresa G. Wendt
Contadora
CRC-SP 1SP133912/D

Rua Libero Badard, 504 - 162 andar - CEP: 01008-906 - Centro - Sdo Paulo / SP

PABX: 3113-7500

CNPJ 43.336.288/0001-82



